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Link do produktu: https://pentagon.pl/srut-diabolo-jsb-exact-4-50500-p-13236.html

Srut diabolo JSB Exact 4,50/500

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Do lufy

Ksztatt Sruciny
Typ Srutu

Typ opakowania
Kaliber [mm]
Producent

Marka

Opis produktu

59,90 zt

061-003

546235-500
8594180450028
gwintowana

zaokraglona gtéwka
diabolo

puszka metalowa

4,5 mm

JSB Match Diabolo, Czechy

JSB Match Diabolo

Srut produkowany przez czeska firme JSB. Produkt najwyzszej jakosci - selekcjonowany recznie. Testowany na 45 m.
Dzieki swojej jakosci srut jest zamawiany do USA, Japonii, Niemiec i wielu innych krajéw, gdzie rozchwytywany jest jak sSwieze

buteczki.
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